
 
 

DODATEK č. 1 ke  

KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 10.1.2023  

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

Prodávající             Kupující 

 

AKITA a.s. 

 

Přátelství 1662, 104 00  Praha 10 

IČ: 26915057, DIČ: CZ 26915057 

č.ú: 2106543192/2700 

zápis do OR: B 27115 vedená u Městského 

soudu v Praze 

Jednající: Jana Hofferiková, předseda 

představenstva 

 

     

Společensko-kulturní centrum Rubín, 

příspěvková organizace 

Makovského náměstí 3166/3, 616 00 Brno 16 

IČ: 09636251, DIČ: CZ 09636251 

č.ú.: 2701924715/2010 

Zápis do OR: Pr 2116 vedená u Krajského soudu 

v Brně 

Jednající: PhDr. Petra Kačírková, Ph.D., ředitelka 

 

 

I. Úvodní ustanovení  
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 10.1.2023 na 

Vybavení galerie, foyer a šatny Společensko-kulturního centra Rubín, na adrese: Makovského 

nám. 3166/3, Brno-Žabovřesky.  

2. Dodatek se sepisuje na základě změn okolností na straně Prodávajícího i Kupujícího, které vyžadují 

provést změnu termínu dodání, a tedy i celkového Harmonogramu zakázky, a to bez důvodu pro 

uplatnění sankce dle čl. VIII. Smlouvy.  

 

II. Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. 2. čl. IV. Místo a doba dodání, převzetí předmětu 

koupě, a to následovně:  

„Prodávající se zavazuje zahájit plnění předmětu koupě dnem nabytí účinnosti této Smlouvy a řádně 

předat předmět koupě nejpozději do 15.6.2023 s tím, že přesné termíny jednotlivých částí plnění z této 

Smlouvy jsou určeny Harmonogramem, který tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy.“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 4 Smlouvy – Harmonogram, který tvoří Přílohu 

č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

3. Tímto dodatkem dochází rovněž k narovnání formální správnosti položkového rozpočtu, dodaného 

Prodávajícím, a to opravou chybných násobků jednotkových cen a dále změnou ceny položky 

„Dřevěné obložení“ o 1,- Kč bez DPH. Celková cena zakázky se tímto nemění. Opravený položkový 

rozpočet tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1.  

4. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.  



 
 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou obdrží 

Kupující a po jednom Prodávající. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu Dodatku 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle.  

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:  

 

 

Příloha č. 1: Harmonogram 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

 

 

 

V Brně dne 9.2.2023                V Brně dne 9.2.2023 

 

 

 

 

 

----------------------------------          ------------------------------- 

           Kupující                              Prodávající 

       PhDr. Petra Kačírková, Ph.D.           Bc. Jana Hofferiková 

           ředitelka          předseda představenstva 

Společensko-kulturní centrum Rubín       AKITA a.s. 

     příspěvková organizace 


